

1. 投标(开标)一览表

杭州市萧山区人民政府北干街道办事处、杭州市公共资源交易中心萧山分中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成北干街道矛盾调解中心智能化建设政府采购项目【招标文件编号：XZCG2022-GK-ZCY010】的实施。

投标(开标)一览表(单位均为人民币元)

序号	名称	品牌	规格型号或参数	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
1	其他传真及数据、数字通信设备					826,651.36	
	综合布线系统						
	1. 政务外网布线						
	工作区子系统						
1	单口信息面板	韩电	KEG • CM-1	57	7.00	399.00	2 年
2	双口信息面板	韩电	KEG • CM-2	400	7.00	2,800.00	2 年
3	四口信息面板	韩电	KEG • CM-4M	14	15.00	210.00	2 年
4	六类非屏蔽信息模块	韩电	KEG • 6CM	913	24.00	21,912.00	2 年
5	六类非屏蔽水晶头	韩电	KEG • T701C	10	180.00	1,800.00	2 年
6	六类标准跳线 UTP	韩电	KEG • T6-0200	913	16.00	14,608.00	2 年

7	普通 86 底盒	国产	86 型底盒 86*86*44.5mm(加深)	471	9.00	4,239.00	2 年
	管理区子系统						
1	六类 24 位 RJ45 插座非屏蔽配线架	韩电	KEG. 6-24CPJ	47	580.00	27,260.00	2 年
2	六类标准跳线 UTP (非屏蔽)	韩电	KEG • T6-0200	636	16.00	10,176.00	2 年
3	100 对 110 语音配线架	韩电	KEG • TJ-100	5	200.00	1,000.00	2 年
4	RJ11-RJ45 语音跳线	韩电	KEG • TD1-0200	274	20.00	5,480.00	2 年
5	理线架	韩电	KEG • LJ	69	63.00	4,347.00	2 年
6	24 口机架式光纤配线架	韩电	KEG. OD-24G1	7	180.00	1,260.00	2 年
7	单模尾纤	韩电	KEG. L-SM	336	11.00	3,696.00	2 年
8	光纤适配器	韩电	KEG. OM-L2	168	9.00	1,512.00	2 年
9	单模双芯光纤跳线	韩电	KEG. L/L-SM2	168	43.00	7,224.00	2 年
10	42U 机柜	荣恩	42U	7	2,540.00	17,780.00	2 年
	设备间子系统						
1	24 口机架式光纤配线架	韩电	KEG. OD-24G1	2	180.00	360.00	2 年
2	100 对 110 语音配线架	韩电	KEG • TJ-100	3	200.00	600.00	2 年
3	理线架	韩电	KEG • LJ	5	63.00	315.00	2 年
4	单模尾纤	韩电	KEG. L-SM	96	11.00	1,056.00	2 年
5	光纤适配器	韩电	KEG. OM-L2	48	9.00	432.00	2 年
6	单模双芯光纤跳线	韩电	KEG. L/L-SM2	48	43.00	2,064.00	2 年

	2. 设备网布线						
	工作区子系统						
1	六类非屏蔽水晶头	韩电	KEG • T701C	4	180.00	720.00	2 年
	管理区子系统						
1	六类 24 位 RJ45 插座非屏蔽配线架	韩电	KEG. 6-24CPJ	12	580.00	6,960.00	2 年
2	六类标准跳线 UTP	韩电	KEG • T6-0200	212	16.00	3,392.00	2 年
3	理线架	韩电	KEG • LJ	20	63.00	1,260.00	2 年
4	24 口机架式光纤配线架	韩电	KEG. OD-24G1	5	180.00	900.00	2 年
5	单模尾纤	韩电	KEG. L-SM	240	11.00	2,640.00	2 年
6	光纤适配器	韩电	KEG. OM-L2	120	9.00	1,080.00	2 年
7	单模双芯光纤跳线	韩电	KEG. L/L-SM2	120	43.00	5,160.00	2 年
	设备间子系统						
1	24 口机架式光纤配线架	韩电	KEG. OD-24G1	1	180.00	180.00	2 年
2	单模尾纤	韩电	KEG. L-SM	96	11.00	1,056.00	2 年
3	光纤适配器	韩电	KEG. OM-L2	48	9.00	432.00	2 年
4	单模双芯光纤跳线	韩电	KEG. L/L-SM2	48	43.00	2,064.00	2 年
	有线电视及数字电视系统						
1	双口信息面板(数据+有线电视模块)	韩电	KEG • CM-C6T	19	25.00	475.00	2 年
2	六类非屏蔽信息模块	韩电	KEG • 6CM	19	24.00	456.00	2 年

3	底盒	国产	86 型底盒 86*86*44.5mm(加深)	19	9.00	171.00	2 年
4	干线放大器	万隆	WF-1100KL-E	5	650.00	3,250.00	2 年
5	2 分支器	万隆	WFZ-206	2	18.00	36.00	2 年
6	4 分支器	万隆	WFZ-410	4	21.00	84.00	2 年
7	2 分配器	万隆	WFP-204	4	14.00	56.00	2 年
8	终端电阻	万隆	配套	19	5.00	95.00	2 年
	综合管路系统						
1	镀锌桥架	国产	国标 100*50*1.0	220	52.60	11,572.00	2 年
2	镀锌桥架	国产	国标 200*100*1.2	600	103.00	61,800.00	2 年
3	镀锌桥架	国产	国标 200*150*1.2	100	142.00	14,200.00	2 年
4	桥架支架	国产	定制	1300	7.00	9,100.00	2 年
5	金属槽式桥架 200*100	国产	国标 200*100*1.2	25	103.00	2,575.00	2 年
6	穿线管	国产	JDG20	9350	6.50	60,775.00	2 年
7	穿线管	国产	JDG25	7370	8.00	58,960.00	2 年
8	穿线管	国产	JDG32	100	12.00	1,200.00	2 年
9	金属软管	国产	DN16	1740	1.20	2,088.00	2 年
10	金属过线盒	国产	86 型	1000	2.20	2,200.00	2 年
	弱电线缆						
1	五方通话信号线	国产	RVVP4*1.0	1320	9.50	12,540.00	2 年

2	六类 4 对非屏蔽双绞线	韩电	KEG • X6	57958	4.10	237,627.80	2 年
3	SDI 线	国产	3G-SDI 专用线	190	45.00	8,550.00	2 年
4	同轴线	国产	50 欧同轴电缆	140	18.00	2,520.00	2 年
5	电源线	国产	RVV3*1.5	435	8.00	3,480.00	2 年
6	音箱线	国产	RVJFC2*2	880	7.50	6,600.00	2 年
7	音频线	国产	RVVP2*0.37	900	4.00	3,600.00	2 年
8	6 芯室内单模光缆	韩电	KEG. FJV-6B	1020	2.50	2,550.00	2 年
9	12 芯室内单模光缆	韩电	KEG. FJV-12B	850	3.36	2,856.00	2 年
10	5 类 50 对大对数电缆	国产	HSYV-50	130	50.00	6,500.00	2 年
11	5 类 100 对大对数电缆	国产	HSYV-100	300	88.00	26,400.00	2 年
12	电源线	国产	RVV2*1.5	2800	5.70	15,960.00	2 年
13	电源线	国产	RVV4*1.0	600	7.50	4,500.00	2 年
14	电源线	国产	RVV3*2.5	120	14.00	1,680.00	2 年
15	信号线	国产	RVVP6*0.5	100	12.00	1,200.00	2 年
16	电源线	国产	RVV2*1.0	7580	3.80	28,804.00	2 年
17	有线电视线	国产	SYWV75-5	800	2.50	2,000.00	2 年
18	有线电视线	国产	SYWV75-7	450	6.00	2,700.00	2 年
19	有线电视线	国产	SYWV75-9	100	11.00	1,100.00	2 年
20	室内功率线（广播）	国产	RVV2*1.5	1200	6.00	7,200.00	2 年
21	能耗计量信号线	国产	RVV2*1.5	1800	6.35	11,430.00	2 年

	指挥中心管线						
1	配管	国产	JDG20	800	24.00	19,200.00	2年
2	配管	国产	JDG20	76.31	27.00	2,060.37	2年
3	配管	国产	SC25	272.56	28.00	7,631.68	2年
4	配线	国产	WDZ-BYJ-2.5	907.74	4.00	3,630.96	2年
5	配线	国产	BV 2.5	2654.87	3.50	9,292.05	2年
6	配线	国产	WDZ-BYJ-4.0	111.6	4.50	502.20	2年
7	配线	国产	BV 4.0	111.6	4.00	446.40	2年
8	配管	国产	SC40	10.4	42.00	436.80	2年
9	配管	国产	SC50	10.4	51.00	530.40	2年
10	电力电缆	国产	YJV-5*6	62.1	29.00	1,800.90	2年
11	电力电缆	国产	WDZ-YJY-5*16	49.2	72.00	3,542.40	2年
12	电力电缆	国产	WDZ-YJY-5*10	28.29	50.00	1,414.50	2年
13	电力电缆	国产	WDZ-YJY-5*6	29.93	30.00	897.90	2年
2	以太网交换机					586,271.00	
	计算机网络系统						
	1. 政务外网						
	接入						
1	24口接入交换机	华为	S5735S-L24T4S-A	4	4,691.00	18,764.00	2年
2	24口POE接入交换机	华为	S5735S-L24P4S-A	4	7,047.00	28,188.00	2年

3	48 口接入交换机	华为	S5735S-L48T4S-A	8	7,712.00	61,696.00	2 年
	核心						
1	★以太网核心交换机	华为	S7706	2	111,386.00	222,772.00	2 年
2	核心交换机业务板卡	华为	ES1M2G48TX5S	2	23,109.00	46,218.00	2 年
3	核心交换机业务板卡	华为	LSS7X24BX6S0	2	45,700.00	91,400.00	2 年
4	核心交换机电源	华为	W2PSA0800	2	4,800.00	9,600.00	2 年
5	无线控制器许可	华为	ES1SWL16AP00	1	29,000.00	29,000.00	2 年
	2. 设备网						
	接入						
1	安防网 24 口接入交换机	华为	S5735S-L24T4S-A	3	4,691.00	14,073.00	2 年
2	安防网 48 口接入交换机	华为	S5735S-L48T4S-A	5	7,712.00	38,560.00	2 年
	核心						
1	★安防网核心交换机	华为	S5720-36C-EI-28S-AC	1	26,000.00	26,000.00	2 年
3	其他交换设备					592,195.00	
	计算机网络系统						
	1. 政务外网						
	接入						
1	吸顶式无线 AP	华为	AirEngine5760-10	52	2,285.00	118,820.00	2 年
2	千兆单模光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	64	725.00	46,400.00	2 年
	核心						

2	出口防火墙	华为	USG6555E	1	58,044.00	58,044.00	2 年
2	内网上网行为管理	网御星云	LeadsecACM-N2010	1	39,905.00	39,905.00	2 年
	2. 设备网						
	接入						
1	千兆单模光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	16	725.00	11,600.00	2 年
	核心						
1	安防网防火墙	华为	USG6525E	1	32,645.00	32,645.00	2 年
	3. 网络安全及服务器						
1	数据网闸 Topwalk-GAP	天行网安	TG7259-AM	1	226,737.00	226,737.00	2 年
2	防火墙	华为	USG6555E	1	58,044.00	58,044.00	2 年
4	服务器					1,063,106.00	
	计算机网络系统						
	1. 政务外网						
1	网管	华为	H22X-05-NSH2103	1	139,000.00	139,000.00	2 年
	3. 网络安全及服务器						
1	平台服务器	中科曙光	I420-G30	1	51,000.00	51,000.00	2 年
2	边缘服务器	中科曙光	I420-G30	1	51,000.00	51,000.00	2 年
3	楼宇管控平台（本平台须演示）	国产	定制	1	477,870.00	477,870.00	2 年
	大厅叫号服务显示系统						

1	管理服务器	戴尔	R440	1	147,118.00	147,118.00	2 年
2	接口软件及数据对接	国产	定制	1	50,000.00	50,000.00	2 年
	信息发布系统						
1	管理服务器	戴尔	R440	1	147,118.00	147,118.00	2 年
5	视频监控设备					2,801,238.00	
	智能安防系统						
	1. 视频监控系统						
	前端						
1	半球摄像机	海康威视	DS-2CD232XQC-L	103	1,000.00	103,000.00	2 年
2	人脸半球摄像机	海康威视	DS-2CD714LJ/HD	2	2,700.00	5,400.00	2 年
3	在离岗位摄像机	海康威视	DS-2XD814HWD-EM	13	3,500.00	45,500.00	2 年
4	流量检测摄像机	海康威视	DS-2XD8A4HWD-BM	2	3,500.00	7,000.00	2 年
5	全景摄像机	海康威视	DS-2CD6944DX	1	18,050.00	18,050.00	2 年
6	高空球机	海康威视	DS-2DP16XSKZ	1	43,000.00	43,000.00	2 年
5	摄像机（楼道）	海康威视	DS-2CD2T2XQC-L	22	1,000.00	22,000.00	2 年
6	电梯专用摄像机	海康威视	DS-2CD2525MX	4	700.00	2,800.00	2 年
7	拾音器	海康威视	DS-52AM111	19	616.00	11,704.00	2 年
8	电梯专用网桥	海康威视	DS-3WF0BC-2NT	4	1,233.00	4,932.00	2 年
9	摄像机电源	国产	DC12V/10A	36	160.00	5,760.00	2 年
10	摄像机电源	国产	AC24V/10A	8	200.00	1,600.00	2 年

11	楼层显示器	国产	定制	4	2,700.00	10,800.00	2年
	消控中心						
1	★液晶拼接屏	海康威视	DS-D2055NL-B/G	4	15,418.00	61,672.00	2年
2	拼接屏显示单元底座	国产	定制	2	2,900.00	5,800.00	2年
3	拼接屏模块化支架	国产	定制	4	1,500.00	6,000.00	2年
4	HDMI 视频线	海康威视	DS-1HD1PB（国内标配）/7米黑色	4	544.00	2,176.00	2年
5	大屏控制器主机	海康威视	DS-6904UD	1	20,500.00	20,500.00	2年
6	多屏控制软件	海康威视	随机附带	1	1,000.00	1,000.00	2年
7	综合管理平台	海康威视	ISC	1	72,556.00	72,556.00	2年
8	人脸识别监控一体机	海康威视	iDS-9616NX-I8/FA	1	30,000.00	30,000.00	2年
9	运维基础应用节点	国产	定制	1	257500	257,500.00	2年
10	故障检测节点	国产	定制	1	326500	326,500.00	2年
11	磁盘阵列	海康威视	DS-A71048R	2	74,000.00	148,000.00	2年
12	硬盘	海康威视	HK726TAH	62	2,750.00	170,500.00	2年
13	2工位操作台	国产	定制	1	4,500.00	4,500.00	2年
	重点人员监控室						
1	★液晶拼接屏	海康威视	DS-D2055NL-B/G	6	15,418.00	92,508.00	2年
2	拼接屏显示单元底座	国产	定制	3	2,900.00	8,700.00	2年
3	拼接屏模块化支架	国产	定制	6	1,500.00	9,000.00	2年

4	HDMI 视频线	海康威视	DS-1HD1PB (国内标配) /7 米黑色	6	544.00	3,264.00	2 年
5	视频网关	大华	DH-NVT550DH-4I-4K	1	29,000.00	29,000.00	2 年
	2. 门禁系统						
	前端						
1	人脸刷卡机	海康威视	DS-K1T6XS	63	2,900.00	182,700.00	2 年
2	梯控二维码刷卡一体机	海康威视	DS-K1T6XS	4	2,900.00	11,600.00	2 年
3	电梯网桥	海康威视	DS-3WF0BC-2NT	4	1,233.00	4,932.00	2 年
4	梯控联动模块	海康威视	DS-K2M0016A /带机箱	4	2,880.00	11,520.00	2 年
5	梯控主机	海康威视	DS-K2210 /带机箱	4	2,540.00	10,160.00	2 年
6	开关电源	海康威视	DS-K7M-AW50	4	700.00	2,800.00	2 年
7	单门磁力锁	海康威视	DS-K4H250ESC	34	450.00	15,300.00	2 年
8	双门磁力锁	海康威视	DS-K4H250EDC	24	900.00	21,600.00	2 年
9	出门按钮	海康威视	DS-K4H250EDC	63	30.00	1,890.00	2 年
10	磁力锁支架	海康威视	DS-K4H250EC-LZ	58	178.00	10,324.00	2 年
	中心						
1	发卡器	海康威视	DS-K1F600U-D6E	1	1,268.00	1,268.00	2 年
2	IC 卡	海康威视	DS-K7M101	300	5.00	1,500.00	2 年
	3. 人行闸机						
	前端						

1	人行摆闸左（单机芯）	海康威视	DS-K3B501S-L	1	17,000.00	17,000.00	2 年
2	人行摆闸中（双机芯）	海康威视	DS-K3B501S-M	2	26,000.00	52,000.00	2 年
3	人行摆闸右（单机芯）	海康威视	DS-K3B501S-R	1	17,000.00	17,000.00	2 年
4	人脸识别智能终端	海康威视	DS-K5671-ZU	3	4,008.00	12,024.00	2 年
5	红外安检门	海康威视	ISD-SMG512LT-F	2	24,669.00	49,338.00	2 年
6	安检机	海康威视	ISD-SC5030S-1CV	2	137,856.00	275,712.00	2 年
7	访客登记机	海康威视	DS-K5032-D	1	10,800.00	10,800.00	2 年
	4. 入侵报警系统						
1	吸顶装红外微波双鉴探测器	海康威视	DS-1T228N-B	5	550.00	2,750.00	2 年
2	紧急求助按钮	海康威视	DS-1T720N	14	1,500.00	21,000.00	2 年
3	八防区拓展模块	海康威视	DS-19M08-ZS	3	485.00	1,455.00	2 年
4	报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN（国内标配）	1	1,500.00	1,500.00	2 年
5	声光报警器	海康威视	AL-629J	1	95.00	95.00	2 年
6	报警平台软件	海康威视	ISC 报警模块	1	90.00	90.00	2 年
7	后备电池	海康威视	DT7-12（报警主机专用）	1	140.00	140.00	2 年
8	报警控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	1	600.00	600.00	2 年
9	报警探测器电源	国产	12VDC	1	140.00	140.00	2 年
	5. 停车场系统						

1	抓拍显示一体机	海康威视	DS-TMC407-HER	4	28,000.00	112,000.00	2 年
2	出入口控制终端	海康威视	DS-TPE300-S(国内标配)	2	6,600.00	13,200.00	2 年
	6. 电子巡更系统						
1	数据采集器	大华	DH-ASX1100	3	2,200.00	6,600.00	2 年
2	无线通讯座	大华	配套	1	500.00	500.00	2 年
3	信息点	大华	DH-ASX2100	27	32.00	864.00	2 年
4	人名钮	大华	DH-ASX3100	10	32.00	320.00	2 年
5	标识牌+夜光标签	国产	定制	27	27.00	729.00	2 年
6	巡更软件	大华	配套	1	1,000.00	1,000.00	2 年
九	指挥中心建设						
1	视频综合平台	大华	DH-M70-4U	1	123,800.00	123,800.00	2 年
2	编码输入板	大华	VEC0404HH-M70	2	32,330.00	64,660.00	2 年
3	解码输出板	大华	DC0605H-M70	4	45,800.00	183,200.00	2 年
4	HDMI 视频线	国产	HDMI 跳线 15m	26	400.00	10,400.00	2 年
5	调度终端	大华	DH-UC1010-10T-Z	1	16,005.00	16,005.00	2 年
6	液晶显示器					362,914.00	
	大厅叫号服务显示系统						
1	32 寸壁挂显控一体机	杭州智慧	BOX-320B	14	6,600.00	92,400.00	2 年
2	55 寸壁挂显控一体机	杭州智慧	BOX-550B	2	13,200.00	26,400.00	2 年

3	取号机	杭州智慧	BOX-320W	1	23,210.00	23,210.00	2 年
4	系统分配器	杭州智慧	SD-004P	1	266.00	266.00	2 年
5	物理叫号器	杭州智慧	CT-608PM	14	1,088.00	15,232.00	2 年
6	10.1 寸评价器	杭州智慧	CA-1010	14	5,441.00	76,174.00	2 年
7	吸顶喇叭	国产	3-6W	4	217.00	868.00	2 年
8	功放	国产	AD-30W	2	2,175.00	4,350.00	2 年
	多媒体会议系统						
	6. 七层 200 人会议室						
	b. 显示系统						
	2) 左侧副屏						
1	98 寸液晶电视机	大华	DH-LM98-S400	1	47,161.00	47,161.00	2 年
2	液晶电视机安装架	国产	配套定制	1	1,800.00	1,800.00	2 年
	3) 右侧副屏						
1	98 寸液晶电视机	大华	DH-LM98-S400	1	47,161.00	47,161.00	2 年
2	液晶电视机安装架	国产	配套定制	1	1,800.00	1,800.00	2 年
	4) 观众区副屏						
1	55 寸液晶电视机	大华	DH-LM55-S400	4	5,623.00	22,492.00	2 年
2	液晶电视机安装架	国产	配套定制	4	900.00	3,600.00	2 年
7	LED 显示屏					6,481,633.92	
	信息发布系统						

1	★室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA1.8-SH	14.8	37,131.00	549,538.80	2 年
2	LED 发送卡	大华	DH-LCS-M600	4	10,880.00	43,520.00	2 年
3	LED 支架	大华	配套定制	14.8	1,450.00	21,460.00	2 年
4	LED 配电柜	大华	DH-LPD-3-30KW	1	21,766.00	21,766.00	2 年
5	拼接处理器	大华	DH-LCS-V1000	1	5,441.00	5,441.00	2 年
6	55 寸壁挂显控一体机	杭州智慧	BOX-550B	2	13,240.00	26,480.00	2 年
7	43 寸落地一体机	杭州智慧	BOX-430W	2	11,785.00	23,570.00	2 年
8	LED 专用控制器	大华	DH-LCS-S100	1	3,990.00	3,990.00	2 年
	多媒体会议系统						
	6. 七层 200 人会议室						
	b. 显示系统						
	1) 主屏						
1	★室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA2.5-SH	19.584	19,480.00	381,496.32	2 年
2	LED 发送卡	大华	DH-LCS-M600	2	10,880.00	21,760.00	2 年
3	LED 支架	国产	配套定制	19.584	1,450.00	28,396.80	2 年
4	LED 配电柜	大华	DH-LPD-3-30KW	1	5,441.00	5,441.00	2 年
5	拼接处理器	大华	DH-LCS-V1000	1	21,766.00	21,766.00	2 年
九	指挥中心建设						
	2. LED 大屏系统						
	1) 中间主屏						

1	★室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA1.2-SH	29.16	90,150.00	2,628,774.00	2年
2	LED发送卡	大华	DH-LCS-M600	10	7,400.00	74,000.00	2年
3	LED支架	国产	配套定制	29.16	3,250.00	94,770.00	2年
4	LED配电柜	大华	DH-LPD-3-30KW	1	18,500.00	18,500.00	2年
	2) 左侧副屏						
1	★室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA1.2-SH	12.96	90,150.00	1,168,344.00	2年
2	LED发送卡	大华	DH-LCS-M600	4	7,400.00	29,600.00	2年
3	LED支架	国产	配套定制	12.96	3,250.00	42,120.00	2年
4	LED配电柜	大华	DH-LPD-3-20KW	1	15,418.00	15,418.00	2年
	3) 右侧副屏						
1	★室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA1.2-SH	12.96	90,150.00	1,168,344.00	2年
2	LED发送卡	大华	DH-LCS-M600	4	7,400.00	29,600.00	2年
3	LED支架	国产	配套定制	12.96	3,250.00	42,120.00	2年
4	LED配电柜	大华	DH-LPD-3-20KW	1	15,418.00	15,418.00	2年
8	会议、广播及音乐欣赏系统					1,538,574.00	
	背景音乐及广播						
	前端部分						
1	吸顶喇叭	迪士普	AVP331	71	60.00	4,260.00	2年
2	室外防水音柱	迪士普	AVP5204	4	560.00	2,240.00	2年
3	网络广播IP功放	迪士普	AVP8425	10	3,080.00	30,800.00	2年

	中心部分						
1	IP 网络广播控制中心	迪士普	AVP8200	1	32,000.00	32,000.00	2 年
2	网络广播系统软件	迪士普	配套	1	1,000.00	1,000.00	2 年
3	光碟播放器	迪士普	AVP2801	1	870.00	870.00	2 年
4	数字调谐器	迪士普	AVP2702	1	950.00	950.00	2 年
5	网络音频采集器	迪士普	AVP8296	1	3,700.00	3,700.00	2 年
6	监听音箱	迪士普	AVP8340	1	1,500.00	1,500.00	2 年
7	广播话筒	迪士普	AVP610	1	560.00	560.00	2 年
8	IP 网络全触摸屏话筒	迪士普	AVP8265	1	4,800.00	4,800.00	2 年
9	网络消防接口主机	迪士普	AVP8295	1	4,300.00	4,300.00	2 年
10	电源时序器	迪士普	AVP2716	1	1,500.00	1,500.00	2 年
11	广播机柜	迪士普	37U	1	2,350.00	2,350.00	2 年
八	多媒体会议系统						
	1. 二层开标室 (85m ²)						
1	主音箱	Realtronix	H-4	2	3,118.00	6,236.00	2 年
2	同轴吸顶音箱	Realtronix	HXD-16	4	1,233.00	4,932.00	2 年
3	四通道数字功放	Realtronix	DT-4350	1	7,700.00	7,700.00	2 年
4	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2 年
5	数字调音台	Realtronix	HM12-USB	1	6,850.00	6,850.00	2 年
6	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	1	4,660.00	4,660.00	2 年

7	数字会议系统主机	Realtronix	CU-1000	1	8,150.00	8,150.00	2 年
8	主席发言单元	Realtronix	DSE-1010H	1	1,900.00	1,900.00	2 年
9	代表发言单元	Realtronix	DSE-1020H	4	1,900.00	7,600.00	2 年
10	专业延长电缆	Realtronix	20 米	1	500.00	500.00	2 年
11	数字会议插座	国产	定制	1	450.00	450.00	2 年
12	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	1	2,680.00	2,680.00	2 年
13	机柜	荣恩	24U	1	1,450.00	1,450.00	2 年
14	5000 流明高清激光投影机	MAXELL	MMP-E5010U	1	17,777.00	17,777.00	2 年
15	120 寸电动投影幕	红叶	120 寸	1	2,285.00	2,285.00	2 年
16	固定投影机吊架	国产	定制	1	544.00	544.00	2 年
17	无线投屏器	Measy	UHD100	1	2,720.00	2,720.00	2 年
18	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 1.5m	1	90.00	90.00	2 年
2. 三层党员活动室 (97m ²)							
1	音箱	Realtronix	H-4	4	3,118.00	12,472.00	2 年
2	四通道数字功放	Realtronix	DT-4350	1	7,700.00	7,700.00	2 年
3	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2 年
4	数字调音台	Realtronix	HM12-USB	1	6,850.00	6,850.00	2 年
5	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	1	4,660.00	4,660.00	2 年
6	一拖四无线鹅颈会议话筒	Realtronix	WX-44	1	8,300.00	8,300.00	2 年
7	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	1	2,680.00	2,680.00	2 年

8	机柜	国产	24U	1	1,450.00	1,450.00	2年
9	6200 流明高清激光投影机	索诺克	SNP-ELU600	1	39,999.00	39,999.00	2年
10	150 寸电动投影幕	红叶	150 寸	1	2,830.00	2,830.00	2年
11	固定投影机吊架	国产	定制	1	544.00	544.00	2年
12	无线投屏器	Measy	UHD100	1	2,720.00	2,720.00	2年
13	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 1.5m	1	90.00	90.00	2年
	3. 四层统战会议室(116m ²)						
1	音箱	Realtronix	H-4	4	3,118.00	12,472.00	2年
2	四通道数字功放	Realtronix	DT-4350	1	7,700.00	7,700.00	2年
3	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2年
4	数字调音台	Realtronix	HM12-USB	1	6,850.00	6,850.00	2年
5	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	1	4,660.00	4,660.00	2年
6	一拖四无线鹅颈会议话筒	Realtronix	WX-44	1	8,300.00	8,300.00	2年
7	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	1	2,680.00	2,680.00	2年
8	机柜	荣恩	24U	1	1,459.00	1,459.00	2年
9	6200 流明高清激光投影机	索诺克	SNP-ELU600	1	39,999.00	39,999.00	2年
10	150 寸电动投影幕	红叶	150 寸	1	2,830.00	2,830.00	2年
11	固定投影机吊架	国产	定制	1	544.00	544.00	2年
12	高清混合矩阵	RIKUNESS	RK-HD09	1	21,100.00	21,100.00	2年
13	单路 HDMI 变换输入卡	RIKUNESS	SII-71	4	1,700.00	6,800.00	2年

14	单路 3G-SDI 变换输入卡	RIKUNESS	SGI-71	2	2,300.00	4,600.00	2 年
15	单路 HDMI 变换输出卡	RIKUNESS	SIO-71	3	2,700.00	8,100.00	2 年
16	单路 3G-SDI 变换输出卡	RIKUNESS	SGO-71	1	3,900.00	3,900.00	2 年
17	多媒体接线盒	国产	定制	1	360.00	360.00	2 年
18	8 口交换机	大华	DH-IS1110	1	1,088.00	1,088.00	2 年
19	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 1.5m	5	90.00	450.00	2 年
20	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 10m	8	217.00	1,736.00	2 年
	4. 四层政协民生议事堂 (60m ²)						
1	同轴吸顶音箱	Realtronix	HXD-16	4	1,233.00	4,932.00	2 年
2	四通道数字功放	Realtronix	DT-4150	1	6,500.00	6,500.00	2 年
3	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2 年
4	数字调音台	Realtronix	HM12-USB	1	6,850.00	6,850.00	2 年
5	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	1	4,660.00	4,660.00	2 年
6	一拖四无线鹅颈会议话筒	Realtronix	WX-44	1	8,300.00	8,300.00	2 年
7	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	1	2,680.00	2,680.00	2 年
8	机柜	荣恩	24U	1	1,450.00	1,450.00	2 年
9	86 寸交互式平板	海康威视	DS-D5B86RB/A	1	44,440.00	44,440.00	2 年
10	OPS 电脑-I5	海康威视	配套	1	3,000.00	3,000.00	2 年
11	智能会议平板传屏器 2 代	海康威视	配套	1	3,000.00	3,000.00	2 年
12	86 寸壁挂架	海康威视	配套	1	200.00	200.00	2 年

	5. 五层会议室（60m ² ）						
1	同轴吸顶音箱	Realtronix	HXD-16	4	1,233.00	4,932.00	2 年
2	四通道数字功放	Realtronix	DT-4150	1	6,500.00	6,500.00	2 年
3	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2 年
4	数字调音台	Realtronix	HM12-USB	1	6,850.00	6,850.00	2 年
5	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	1	4,660.00	4,660.00	2 年
6	一拖四无线鹅颈会议话筒	Realtronix	WX-44	1	8,300.00	8,300.00	2 年
7	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	1	2,680.00	2,680.00	2 年
8	机柜	荣恩	24U	1	1,450.00	1,450.00	2 年
9	86 寸交互式平板	海康威视	DS-D5B86RB/A	1	44,440.00	44,440.00	2 年
10	OPS 电脑-I5	海康威视	配套	1	3,000.00	3,000.00	2 年
11	智能会议平板传屏器 2 代	海康威视	配套	1	3,000.00	3,000.00	2 年
12	86 寸壁挂架	海康威视	配套	1	200.00	200.00	2 年
	6. 七层 200 人会议室						
	a. 会议系统						
1	主音箱	Realtronix	H-8	2	6,300.00	12,600.00	2 年
2	同轴吸顶音箱	Realtronix	HXD-18	12	1,450.00	17,400.00	2 年
3	数字功放	Realtronix	DT-2550	1	6,500.00	6,500.00	2 年
4	四通道数字功放	Realtronix	DT-4150	3	6,500.00	19,500.00	2 年
5	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2 年

6	数字调音台	Realtronix	DR-16.4	1	14,640.00	14,640.00	2 年
7	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	2	4,660.00	9,320.00	2 年
8	双头戴无线话筒	Realtronix	WX-299D	2	4,660.00	9,320.00	2 年
9	天线分配放大器	Realtronix	FP-18	1	4,171.00	4,171.00	2 年
10	定向天线	Realtronix	BK-848	1	1,777.00	1,777.00	2 年
11	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	2	2,680.00	5,360.00	2 年
12	机柜	荣恩	42U	1	2,200.00	2,200.00	2 年
13	数字会议系统主机	Realtronix	CU-1000	1	8,100.00	8,100.00	2 年
14	主席发言单元	Realtronix	DSE-1010H	1	1,900.00	1,900.00	2 年
15	代表发言单元	Realtronix	DSE-1020H	8	1,900.00	15,200.00	2 年
16	专业延长电缆	Realtronix	13 米	1	360.00	360.00	2 年
17	数字会议插座	定制	定制	1	450.00	450.00	2 年
18	高清混合矩阵	RIKUNESS	RK-HD18	1	36,278.00	36,278.00	2 年
19	单路 HDMI 变换输入卡	RIKUNESS	SII-71	5	1,700.00	8,500.00	2 年
20	单路 3G-SDI 变换输入卡	RIKUNESS	SGI-71	2	2,300.00	4,600.00	2 年
21	单路 HDMI 变换输出卡	RIKUNESS	SIO-71	4	2,700.00	10,800.00	2 年
22	单路 3G-SDI 变换输出卡	RIKUNESS	SGO-71	1	3,900.00	3,900.00	2 年
23	带 PoL 供电的单路 HDBaeT 变换输出卡	RIKUNESS	SBO-71	6	4,080.00	24,480.00	2 年
24	HDBaeT 接收器	RIKUNESS	SBD-15M	6	2,448.00	14,688.00	2 年

25	多媒体接线盒	国产	定制	3	360.00	1,080.00	2年
26	控制室电视机	康佳	55A10	1	4,700.00	4,700.00	2年
27	集中控制系统主机	Realtronix	AV2	1	19,590.00	19,590.00	2年
28	无线触摸屏	HUAWEI	MatePad11	1	5,441.00	5,441.00	2年
29	无线路由器	HUAWEI	AX3pro	1	360.00	360.00	2年
30	红外发射棒	Realtronix	IR	2	35.00	70.00	2年
31	集中控制系统软件	国产	定制	1	5,000.00	5,000.00	2年
32	高清云台摄像机	亿联	UVC84	2	10,500.00	21,000.00	2年
33	8口交换机	大华	DH-IS1110	1	1,088.00	1,088.00	2年
34	远程视频会议系统分体式终端	亿联	VC880	1	32,650.00	32,650.00	2年
35	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 1.5m	10	90.00	900.00	2年
36	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 20m	1	500.00	500.00	2年
37	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 15m	1	400.00	400.00	2年
38	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 25m	1	680.00	680.00	2年
7. 十层会议室							
1	同轴吸顶音箱	Realtronix	HXD-16	6	1,233.00	7,398.00	2年
2	六通道数字功放	Realtronix	DT-6150	1	8,250.00	8,250.00	2年
3	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2年
4	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	1	4,660.00	4,660.00	2年
5	一拖四无线鹅颈会议话筒	Realtronix	WX-44	1	8,300.00	8,300.00	2年

6	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	1	2,680.00	2,680.00	2 年
7	机柜	荣恩	42U	1	2,200.00	2,200.00	2 年
8	高清混合矩阵	RIKUNESS	RK-HD09	1	21,100.00	21,100.00	2 年
9	单路 HDMI 变换输入卡	RIKUNESS	SII-71	6	1,700.00	10,200.00	2 年
10	单路 3G-SDI 变换输入卡	RIKUNESS	SGI-71	2	2,300.00	4,600.00	2 年
11	单路 HDMI 变换输出卡	RIKUNESS	SIO-71	4	2,700.00	10,800.00	2 年
12	单路 3G-SDI 变换输出卡	RIKUNESS	SGO-71	1	3,900.00	3,900.00	2 年
13	8 口交换机	大华	DH-IS1110	1	1,088.00	1,088.00	2 年
14	多媒体桌面接线盒	国产	定制	2	700.00	1,400.00	2 年
15	集中控制系统主机	Realtronix	AV2	1	19,590.00	19,590.00	2 年
16	无线触摸屏	HUAWEI	MatePad11	1	5,441.00	5,441.00	2 年
17	无线路由器	HUAWEI	AX3pro	1	360.00	360.00	2 年
18	红外发射棒	Realtronix	IR	2	35.00	70.00	2 年
19	集中控制系统软件	国产	定制	1	5,000.00	5,000.00	2 年
20	会议平板接线盒	国产	定制	1	360.00	360.00	2 年
21	86 寸智能会议平板	海康威视	DS-D5B86RB/A	1	44,440.00	44,440.00	2 年
22	OPS 电脑-I5	海康威视	配套	1	3,000.00	3,000.00	2 年
23	智能会议平板传屏器 2 代	海康威视	配套	1	3,000.00	3,000.00	2 年
24	86 寸移动支架	海康威视	配套	1	200.00	200.00	2 年
25	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 1.5m	10	90.00	900.00	2 年

26	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 10m	3	217.00	651.00	2 年
九	指挥中心建设						
	1. 会议系统						
1	音柱音箱	Realtronix	H-8	4	6,300.00	25,200.00	2 年
2	数字功放	Realtronix	DT-2550	2	6,500.00	13,000.00	2 年
3	数字音频处理器	Realtronix	AM-0808	1	17,776.00	17,776.00	2 年
4	数字调音台	Realtronix	DR-16.4	1	14,640.00	14,640.00	2 年
5	一拖四无线鹅颈会议话筒	Realtronix	WX-44	1	8,300.00	8,300.00	2 年
6	双手持无线话筒	Realtronix	WX-299	2	4,660.00	9,320.00	2 年
7	双头戴无线话筒	Realtronix	WX-299D	1	4,660.00	4,660.00	2 年
8	天线分配放大器	Realtronix	FP-18	1	4,171.00	4,171.00	2 年
9	定向天线	Realtronix	BK-848	2	1,777.00	3,554.00	2 年
10	电源时序器	Realtronix	ADC-08C	2	2,680.00	5,360.00	2 年
11	42U 机柜	Realtronix	42U	2	2,200.00	4,400.00	2 年
12	高清混合矩阵	RIKUNESS	RK-HD36	1	65,300.00	65,300.00	2 年
13	单路 HDMI 变换输入卡	RIKUNESS	SII-71	18	1,700.00	30,600.00	2 年
14	单路 3G-SDI 变换输入卡	RIKUNESS	SGI-71	2	2,300.00	4,600.00	2 年
15	单路 HDMI 变换输出卡	RIKUNESS	SIO-71	28	2,700.00	75,600.00	2 年
16	单路 3G-SDI 变换输出卡	RIKUNESS	SGO-71	1	3,900.00	3,900.00	2 年
17	高清云台摄像机	亿联	UVC84	2	10,500.00	21,000.00	2 年

18	8 口交换机	大华	DH-IS1110	1	1,088.00	1,088.00	2 年
19	集中控制系统主机	Realtronix	AV2	1	19,590.00	19,590.00	2 年
20	无线触摸屏	HUAWEI	MatePad11	1	5,441.00	5,441.00	2 年
21	无线路由器	HUAWEI	AX3pro	1	360.00	360.00	2 年
22	红外发射棒	Realtronix	IR	2	35.00	70.00	2 年
23	集中控制系统软件	国产	定制	1	5,000.00	5,000.00	2 年
24	多媒体地面接线盒	国产	定制	2	360.00	720.00	2 年
29	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 1.5m	30	90.00	2,700.00	2 年
30	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 20m	14	500.00	7,000.00	2 年
31	HDMI 跳线	国产	1HDMI 跳线 15m	1	400.00	400.00	2 年
9	视频会议多点控制器					281,100.00	
九	指挥中心建设						
	3. 远程视频会议						
1	会议 MCU 平台	亿联	YMS1000-40	1	281,100.00	281,100.00	2 年
10	视频会议会议室终端					409,770.00	
九	指挥中心建设						
	3. 远程视频会议						
1	主会议室分体式终端	亿联	VC880	1	32,650.00	32,650.00	2 年
2	分会场终端	亿联	VC210	32	11,785.00	377,120.00	2 年
11	室内照明灯具					300,565.50	

九	指挥中心建设						
	4. 智能灯光设备						
1	智能家居网关	捷特佳	GT-GWL5000	1	14,100.00	14,100.00	2 年
2	大板面板	捷特佳	GT-M	31	580.00	17,980.00	2 年
3	耦合模块	捷特佳	GT-B-EIN0601	31	721.00	22,351.00	2 年
4	四路灯光控制器	捷特佳	GT-LKM-0416	20	2,660.00	53,200.00	2 年
5	开关电源	国产	12VDC	2	540.00	1,080.00	2 年
6	微型电机、电加热器	国产	智能窗帘电机	2	38.00	76.00	2 年
7	窗帘导轨	国产	窗帘导轨	10	128.00	1,280.00	2 年
8	配电箱	正泰	AP-KT	1	5,400.00	5,400.00	2 年
9	配电箱	正泰	AP-SF	1	5,400.00	5,400.00	2 年
10	配电箱	正泰	1AL-9AW	1	2,100.00	2,100.00	2 年
11	配电箱	正泰	1AL-10AW	1	2,500.00	2,500.00	2 年
12	配电箱	正泰	A 型应急照明集中电源 01	1	2,400.00	2,400.00	2 年
13	配电箱	正泰	A 型应急照明集中电源	2	2,400.00	4,800.00	2 年
14	装饰灯	雷士	铝材筒灯吸顶	311	190.00	59,090.00	2 年
15	装饰灯	雷士	射灯吸顶	130	245.00	31,850.00	2 年
16	装饰灯	国产	造型长条灯	3	5,000.00	15,000.00	2 年
17	装饰灯	国产	嵌入式灯条	2	8,800.00	17,600.00	2 年

18	装饰灯	国产	造型方型吊灯	1	1,707.00	1,707.00	2 年
19	装饰灯	国产	办公区造型长条灯	5	3,414.00	17,070.00	2 年
20	插座	正泰	86 型五孔插座	31	70.00	2,170.00	2 年
21	插座	正泰	86 型五孔防水插座	3	50.00	150.00	2 年
22	照明开关	正泰	单联单控开关	21	190.00	3,990.00	2 年
23	照明开关	正泰	双联单控开关	27	190.00	5,130.00	2 年
24	照明开关	正泰	三联单控开关	13	190.00	2,470.00	2 年
25	普通灯具	雷士	灯面板	19	190.00	3,610.00	2 年
26	装饰灯	国产	疏散出口标志灯	5	190.00	950.00	2 年
27	装饰灯	国产	方向标志灯	1	160.00	160.00	2 年
28	装饰灯	国产	消防应急照明灯具	24	160.00	3,840.00	2 年
29	接线盒	国产	灯头盒	49	21.50	1,053.50	2 年
30	接线盒	国产	开关盒、插座盒	98	21.00	2,058.00	2 年
12	视频会议控制台					533,940.00	
九	指挥中心建设						
	5. 智能控制台						
1	4 席位转角控制台	铁力山	C-S	2	177,000.00	354,000.00	2 年
2	3 席位直排领导席	铁力山	C-S	1	125,000.00	125,000.00	2 年
3	液压支臂	国产	定制	16	1,400.00	22,400.00	2 年
4	PDU	国产	定制	8	630.00	5,040.00	2 年

5	人体工学椅	铁力山	定制	11	2,500.00	27,500.00	2年
13	木制台、桌类					716,628.00	
九	指挥中心建设						
	7. 办公家具						
1	一体化会议桌	国产	尺寸约 8100*2000*750mm, 实际根据现场整体定制	1	60,900.00	60,900.00	2年
2	办公室工作台	国产	尺寸约 1800*800*750mm (实际根据现场定制)	2	5,121.00	10,242.00	2年
3	办公室人体工学椅	国产	定制	2	2,400.00	4,800.00	2年
4	办公室单人交流椅	国产	定制	2	2,500.00	5,000.00	2年
5	办公室圆茶台	国产	尺寸约 400mm, 岩板石材, 实际根据现场整体定制	1	1,280.00	1,280.00	2年
6	办公室多功能柜	国产	尺寸约 2000*400*2000mm, 实际根据现场整体定制	2	5,200.00	10,400.00	2年
7	集中办公区单人工作台	国产	尺寸约 1800*700*750mm (带侧边柜), 实际根据现场整体定制	10	5,121.00	51,210.00	2年
8	集中办公区人体工学椅	国产	定制	10	1,900.00	19,000.00	2年

9	集中办公区矮柜	国产	尺寸约 1200*400*800mm, 实际根据现场整体定制	15	3,414.00	51,210.00	2年
10	集中办公区等候沙发	国产	定制	1	4,800.00	4,800.00	2年
11	集中办公区方几	国产	实木定制	1	1,650.00	1,650.00	2年
12	更衣室更衣柜	国产	尺寸约 900*500*1850mm, 实际根据现场整体定制	7	1,760.00	12,320.00	2年
13	更衣室更衣凳	国产	尺寸约 1600*500*450mm	1	1,500.00	1,500.00	2年
14	会商区异型沙发	国产	尺寸约 6000*1000*450mm	1	8,200.00	8,200.00	2年
15	会商区子母茶几	国产	定制	2	1,600.00	3,200.00	2年
16	会商桌桃花椅	国产	定制	2	3,414.00	6,828.00	2年
17	会商区小圆凳	国产	定制	2	640.00	1,280.00	2年
18	会商区洽谈桌	国产	定制	1	1,920.00	1,920.00	2年
19	会商区洽谈椅	国产	定制	3	1,760.00	5,280.00	2年
20	指挥中心楼梯定制柜（配软垫）	国产	定制	1	29,000.00	29,000.00	2年
21	指挥中心交流台	国产	定制	1	2,300.00	2,300.00	2年
22	领导办公室*4间 班台	国产	定制	4	5,200.00	20,800.00	2年
23	领导办公室*4间 班椅	国产	定制	4	2,560.00	10,240.00	2年
24	领导办公室*4 客椅	国产	定制	8	920.00	7,360.00	2年

25	领导办公室*4 间 书柜	国产	定制	4	8,322.00	33,288.00	2 年
26	领导办公室*4 间 茶水柜	国产	定制	4	1,600.00	6,400.00	2 年
27	公共区域服务卡座	国产	定制	1	12,500.00	12,500.00	2 年
28	公共区域茶台	国产	定制	3	500.00	1,500.00	2 年
29	办公前室更衣柜	国产	定制	4	6,900.00	27,600.00	2 年
30	重点人员监控室工作台	国产	定制	3	5,121.00	15,363.00	2 年
31	监控人体工学椅	国产	定制	3	1,900.00	5,700.00	2 年
32	重点人员监控室多功能柜	国产	定制	1	1,600.00	1,600.00	2 年
33	自助大型吧台	国产	定制	1	39,000.00	39,000.00	2 年
34	会议室旁听椅	国产	定制	18	800.00	14,400.00	2 年
35	会议室矮柜	国产	定制	3	3,414.00	10,242.00	2 年
36	观摩区洽谈台	国产	定制	3	1,700.00	5,100.00	2 年
37	观摩区洽谈椅	国产	定制	9	1,850.00	16,650.00	2 年
38	会议室人体工学椅	国产	定制	17	1,770.00	30,090.00	2 年
39	控制台人体工学椅	国产	定制	11	2,500.00	27,500.00	2 年
40	仿真植物	国产	定制	32.7	4,250.00	138,975.00	2 年
14	其他房屋附属结构					2,058,708.30	
九	指挥中心建设						
	6. 屏风与隔断						

1	成品屏风隔断	国产	成品卫生间小便抖隔断	1.56	486.00	758.16	2年
2	成品屏风隔断	国产	成品卫生间隔断	71.6	486.00	34,797.60	2年
3	成品屏风隔断	国产	成品卫生间隔断门	12	280.00	3,360.00	2年
4	玻璃屏风隔断	国产	智能电控调光玻璃雾化玻璃隔断	16.2	2,347.00	38,021.40	2年
5	玻璃屏风隔断	国产	超白钢化玻璃隔断	32.2	555.00	17,871.00	2年
6	成品屏风隔断	国产	造型隔断（定制）	225.8	733.00	165,511.40	2年
7	成品金属屏风隔断	国产	金属网隔断定制	72.5	768.00	55,680.00	2年
8	造型柱、栏河造型饰面	国产	造型隔断（定制）	47.8	406.00	19,406.80	2年
9	玻璃屏风隔断	国产	铝合金中空钢化玻璃隔断（内置卷帘）	26.75	1,707.00	45,662.25	2年
8. 指挥中心环境改造							
1	电子感应门	国产	钢化玻璃移门(含电动感应装置)	2	16,960.00	33,920.00	2年
2	成品门带套	国产	900*2200mm 成品木门	8	2,827.00	22,616.00	2年
3	成品门带套	国产	900*2200mm 成品精装门	5	2,997.00	14,985.00	2年
4	成品门带套	国产	1500*2200mm 成品精装门	2	4,601.00	9,202.00	2年
5	成品门带套	国产	1200*2200mm 成品精装门	2	4,118.00	8,236.00	2年
6	成品门带套	国产	700*2200mm 管井门	8	1,867.00	14,936.00	2年

7	吊顶（轻钢龙骨石膏板）天棚	国产	定制	235.3	283.00	66,589.90	2年
8	吊顶天棚	国产	定制	428.6	23.00	9,857.80	2年
9	吊顶天棚	国产	定制	119.92	218.00	26,142.56	2年
10	天棚喷刷涂料	立邦	定制	1600.42	46.00	73,619.32	2年
11	金属踢脚线	国产	定制	55.1	88.00	4,848.80	2年
12	九层 地胶楼地面	国产	定制	425.84	1,365.00	581,271.60	2年
13	防静电活动地板	国产	定制	44.06	380.00	16,742.80	2年
14	块料（防滑砖）楼地面	国产	定制	73.74	243.00	17,918.82	2年
15	门槛石	国产	定制	6.73	518.00	3,486.14	2年
16	块料（大理石）楼地面	国产	定制	386.97	624.00	241,469.28	2年
17	竹、木（复合）地板	巴洛克	定制	214.97	245.00	52,667.65	2年
18	十层 地胶楼地面	国产	定制	188.9	405.00	76,504.50	2年
19	钢架楼梯	国产	定制	12.93	4,246.00	54,900.78	2年
20	金属扶手、栏杆、栏板	国产	定制	90.9	953.00	86,627.70	2年
21	金属扶手、栏杆、栏板	国产	定制	126.8	739.00	93,705.20	2年
22	金属装饰线	国产	定制	152.8	61.00	9,320.80	2年
23	墙布	国产	定制	216.36	304.00	65,773.44	2年
24	窗帘	国产	定制	153.6	266.00	40,857.60	2年
25	大便器	科勒	K-4005	10	1,030.00	10,300.00	2年
26	小便器	科勒	K-16321	4	1,570.00	6,280.00	2年

27	洗脸盆	国产	定制	4	5,000.00	20,000.00	2年
28	拖把池	国产	定制	2	440.00	880.00	2年
29	开水器	国产	定制	2	5,970.00	11,940.00	2年
30	地漏	国产	定制	12	170.00	2,040.00	2年
15	机房环境监控设备					553,323.00	
十	能耗计量系统						
1	能耗监测计量系统软件	柏诚	LMS8.0-500	1	32,650.00	32,650.00	2年
2	电区域管理器	柏诚	FMU-09-TM-2R	1	7,242.00	7,242.00	2年
3	水区域管理器	柏诚	FMU-09-TM-2R	1	7,242.00	7,242.00	2年
4	转换器	柏诚	RTM-04	1	1,400.00	1,400.00	2年
5	能耗设备箱	国产	定制	2	471.00	942.00	2年
6	三相四线多功能电力仪表	柏诚	DTSD1661-E	4	2,372.00	9,488.00	2年
7	光电直读冷水表 DN50	柏诚	LXSZ-50	2	6,909.00	13,818.00	2年
十一	智慧消防系统						
1	独立式感烟火灾探测报警器	大华	DH-HY-SA2NA-D	200	198.00	39,600.00	2年
2	2系列轻智能警戒网络摄像机	大华	DH-HY-FC243XD	1	1,270.00	1,270.00	2年
3	AI全彩系列网络摄像机	大华	DH-HY-FC449MF-3512	1	2,358.00	2,358.00	2年
4	智慧用水采集终端	大华	DH-HY-WSM-1008	1	1,091.00	1,091.00	2年
5	压力变送器	大华	SMP131-TLN	1	888.00	888.00	2年
6	液位变送器	大华	LMP633-NLN	1	888.00	888.00	2年

7	可燃气体探测器	大华	DH-HY-GA3NA	1	292.00	292.00	2 年
8	组合式电气火灾探测器	大华	DH-HY-CMS32GB	1	1,451.00	1,451.00	2 年
9	超细干粉灭火装置	国产	定制	1	48,485.00	48,485.00	2 年
10	智慧消防管理软件平台	大华	DH-ICC-B8900-U	1	81,000.00	81,000.00	2 年
11	消防电气	国产	定制	1198.5	160.00	191,760.00	2 年
12	配套辅材	国产	定制	1	15,000.00	15,000.00	2 年
十二	机房工程						
	集中监控管理系统						
1	管理计算机	DELL	5080	1	12,333.00	12,333.00	2 年
2	一体化采集器	台达	MESU-T	1	6,000.00	6,000.00	2 年
3	声光报警器	海康威视	AL-629J	1	94	94.00	2 年
4	智能市电开关检测模块	台达	定制	1	900.00	900.00	2 年
5	智能型高精度温湿度侦测采集器	台达	EMS1000	4	1,113.00	4,452.00	2 年
6	烟雾传感器	台达	H-94II-ZD	4	170.00	680.00	2 年
7	红外探测器	台达	LH-913C(II)	1	362.00	362.00	2 年
8	漏水控制器	台达	HIAZJ00029YDV2	1	1,233.00	1,233.00	2 年
9	漏水检测绳	台达	WATER LINE	1	800.00	800.00	2 年
10	消防检测模块	台达	定制	1	1,451.00	1,451.00	2 年
11	平台主软件	台达	PECS	1	17,123.00	17,123.00	2 年

	机房消防系统						
1	柜式七氟丙烷气体灭火装置	依爱	GQQ90/2.5-EI	1	13,150.00	13,150.00	2 年
2	七氟丙烷药剂	依爱	HFC-227ea	92	186.00	17,112.00	2 年
3	系统标牌	国产	定制	1	100.00	100.00	2 年
4	泄压口	依爱	DSKJ-0.12	1	2,992.00	2,992.00	2 年
5	气体灭火控制盘	依爱	JB-QB-EI8002QT	1	13,694.00	13,694.00	2 年
6	智能电源盘	依爱	J-EI6201	1	2,085.00	2,085.00	2 年
7	点型光电感烟火灾探测器	依爱	JTY-GD-EI8010	1	137.00	137.00	2 年
8	点型感温火灾探测器 (A2)	依爱	JTW-ZCD-EI8011	2	141.00	282.00	2 年
9	探测器底座	依爱	配套	3	10.00	30.00	2 年
10	气体释放显示灯	依爱	J-EI8067	1	241.00	241.00	2 年
11	紧急启停按钮	依爱	J-EI8066	1	228.00	228.00	2 年
12	编码声光警报器	依爱	J-EIN86/N87	2	177.00	354.00	2 年
13	输入模块	依爱	J-EI8030	1	205.00	205.00	2 年
14	输入输出模块	依爱	J-EI8043	2	210.00	420.00	2 年
16	其他机房辅助设备					631,568.92	
十二	机房工程						
	机房装修						
1	顶面墙面防尘乳胶漆	国产	定制	186	47.00	8,742.00	2 年
2	顶面天花龙骨	国产	定制	42	252.00	10,584.00	2 年

3	顶面微孔铝板	国产	600×600×0.8mm	42	326.00	13,692.00	2年
4	顶面收边条	国产	定制	32	14.50	464.00	2年
8	地面不锈钢踢脚线	国产	定制	32	82.00	2,624.00	2年
10	地面防尘防静电漆	国产	定制	42	236.00	9,912.00	2年
11	防静电地板	国产	600×600×35mm	42	380.00	15,960.00	2年
12	地面防静电地板台阶	国产	定制	1	1,451.00	1,451.00	2年
13	墙面砖	国产	定制	72	390.00	28,080.00	2年
14	钢制防火门	国产	定制	1	16,800.00	16,800.00	2年
15	钢制防火门	国产	定制	1	13,627.00	13,627.00	2年
16	单开防火玻璃门	国产	定制	2	6,965.00	13,930.00	2年
17	机柜、空调、配电柜散力架	国产	定制	11	906.00	9,966.00	2年
18	电池散力架	国产	定制	2	1,200.00	2,400.00	2年
19	空调防水坝	国产	定制	1	904.42	904.42	2年
	供配电系统						
1	市电配电柜	国产	定制	1	34,487.00	34,487.00	2年
2	UPS 配电柜	国产	定制	1	25,418.00	25,418.00	2年
3	格栅灯	国产	600*600, 3*18W	12	335.00	4,020.00	2年
4	安全出口指示灯	国产	LED 光源	2	154.00	308.00	2年
5	灯开关	正泰	10A, 双联单控双开。	1	193.00	193.00	2年
6	墙插座	正泰	10A, 二三插	6	70.00	420.00	2年

7	工业连接器	国产	220V, 32A, 三孔, IP44	12	217.00	2,604.00	2 年
8	配套辅材	国产	定制	1	8,000.00	8,000.00	2 年
	防雷接地系统						
1	电源防雷器	光束	GS-I-80/4P	1	1,342.00	1,342.00	2 年
2	电源防雷器	光束	GS-II-40/4P	1	925.00	925.00	2 年
3	接地铜排	国产	定制	32	320.00	10,240.00	2 年
4	接地端子箱	国产	定制	1	162.00	162.00	2 年
	精密空调系统						
1	精密空调	台达	M-40DA1	1	262,888.00	262,888.00	2 年
2	安装辅材	国产	定制	1	22,000.00	22,000.00	2 年
3	新风机	国产	X-08D	1	31,000.00	31,000.00	2 年
4	风管制作	国产	定制	20	362.00	7,240.00	2 年
5	电子防火阀	国产	DFFX250*200	2	1,480.00	2,960.00	2 年
6	风口	国产	定制	3	326.50	979.50	2 年
	机柜系统						
1	服务器机柜	荣恩	42U	6	11,000.00	66,000.00	2 年
2	机柜侧门	荣恩	1200mm*42U	2	623.00	1,246.00	2 年
17	不间断电源 (UPS)					160,136.00	
十二	机房工程						

	UPS 电源系统						
1	UPS 主机	台达	HPH-40K	1	63,000.00	63,000.00	2 年
2	电池	中达电通	DCF126-12/100	64	1,414.00	90,496.00	2 年
3	电池箱	建奥	A-32	2	2,200.00	4,400.00	2 年
4	电池连接线	国产	定制	64	35.00	2,240.00	2 年
投标报价（小写）				19,898,323.00			
投标报价（大写）				壹仟玖佰捌拾玖万捌仟叁佰贰拾叁元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价）；采购内容未包含在《投标（开标）一览表》报价内容（报价名称）中，投标人不能作出合理解释的，采购人将不接受该报价。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。